



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Jeppe Kjeldsen Ejendomsselskab ApS

Fjordmarken 22, 9440 Aabybro

CVR-nr. 31 57 72 76

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

---

Jeppe Kjeldsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jeppe Kjeldsen Ejendomsselskab ApS Fjordmarken 22 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 31 57 72 76
	Stiftet: 20. juni 2008
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Kjeldsen, direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og finansieringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.351</b>	<b>185.192</b>
1 Personaleomkostninger	-60.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-40.649</b>	<b>185.192</b>
Andre finansielle indtægter	96.844	82.607
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.719	-33.148
<b>Resultat før skat</b>	<b>50.476</b>	<b>234.651</b>
3 Skat af årets resultat	-11.550	-46.706
<b>Årets resultat</b>	<b>38.926</b>	<b>187.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	38.926	0
Disponeret fra overført resultat	0	-312.055
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.926</b>	<b>187.945</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Grunde bestemt til videresalg	178.370	178.370
Varebeholdninger i alt	178.370	178.370
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	23.250
Andre tilgodehavender	132	0
Tilgodehavender i alt	132	23.250
Andre værdipapirer og kapitalandele	860.889	1.082.450
Værdipapirer i alt	860.889	1.082.450
Likvide beholdninger	1.152	660.494
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.040.543</b>	<b>1.944.564</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.040.543</b>	<b>1.944.564</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	842.426	803.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>967.426</u></b>	<b><u>1.428.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	2.599	46.706
Anden gæld	<u>70.518</u>	<u>469.358</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.117</u>	<u>516.064</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>73.117</u></b>	<b><u>516.064</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.040.543</u></b>	<b><u>1.944.564</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.115.555	0	1.240.555
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-312.055</u>	<u>500.000</u>	<u>187.945</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	803.500	500.000	1.428.500
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>38.926</u>	<u>0</u>	<u>38.926</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>842.426</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>967.426</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	<u>60.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.719</u>	<u>33.148</u>
	<b><u>5.719</u></b>	<b><u>33.148</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>11.550</u>	<u>46.706</u>
	<b><u>11.550</u></b>	<b><u>46.706</u></b>
